
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat  wywołanych  pożarem budynku mieszkalnego 
w dniu 15 stycznia 2019 roku w miejscowości Lembarg,   gmina Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 30 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz wytycznych Ministra Administracji w Cyfryzacji  z dnia 31 marca  2016 r. 
w sprawie zasad i trybu uruchamiania środków z budżetu  państwa dla jednostki samorządu 
terytorialnego  na zadania związane z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków zdarzeń noszących 
znamiona klęsk żywiołowych  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. szacowania strat wywołanych   pożarem budynku mieszkalnego w dniu 
15 stycznia 2019 roku w miejscowości Lembarg,  gmina Jabłonowo Pomorskie.

§ 2. W skład komisji powołuję:
1) Katarzyna Weinert- Snopek-  Kierownik;
2) Elżbieta Śmigowska – Inspektor;
3) Sławomir Paczkowski – Inspektor;
4) Góralski Dariusz - Inspektor;
5) Piotr Zacharski – Kierownik ZGKiM.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 61EF047F-B581-442F-98FD-7251C409C928. Podpisany Strona 1 z 1




